Совет народных депутатов Колодезянского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2021 года № 48
п. Колодезный

	О передаче имущества ТОС «Березовая роща» проект «Сказочная поляна» Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Колодезянского сельского поселения каширского муниципального района Воронежской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

            1.Принять имущество ТОС «Березовая роща» проект «Сказочная поляна» Колодезянского сельского поселения Каширского района Воронежской области в муниципальную собственность Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области имущество по перечню согласно приложению к данному решению.

2. Обеспечить на основании акта приема-передачи в муниципальную собственность объекта благоустройства (инфраструктуры) - учет и сохранность имущества.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Колодезянского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	И. о. главы Колодезянского
сельского поселения                                                                              Е.А. Ульянова

	Приложение
к решению Совета народных депутатов
Колодезянского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                         от «22» октября 2021 г. № 48

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества ТОС «Березовая роща»
проект «Сказочная поляна»
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. с НДС
	Сумма

	1
	Труба металлическая 50х50х2
	м
	36

13 752,00

13 752,00

	2
	Труба металлическая 40х20х2
	м
	78
	16 536,00
	16 536,00

	3
	1492 Карусель для детей с ограниченными возможностями
	шт
	1
	114 787,00
	114 787,00

	4
	2198 Тренажер «Скандинавская хотьба» для детей с ОВ
	шт
	1
	66 433,00
	66 433,00

	5
	2295 Брусья для хотьбы для детей с ОВЗ

	шт
	1

28 161,00

28 161,00

	6
	3245 ИК для детей с ОВ тип-2
	шт
	1
	103 899,00
	103 899,00

	7
	Резиновая плитка 500х500х40мм
	м2
	100
	1450,00
	145 000,00

	8
	Поребрики 100х20х8
	мп
	40
	250,00
	10 000,00

	9
	Монтаж резинового покрытия площадки
	м2
	100
	350,00
	35 000,00

	10
	Монтаж поребриков
	мп
	40
	250,00
	10 000,00

Произведена покраска ограждения; высажены кустарники сирени в количестве 10 шт., для сбора мусора установили две металлические урны - на сумму 20 620 (Двадцать тысяч шестьсот двадцать) рублей 00 копеек.
              На общую сумму 564 188 (Пятьсот шестьдесят четыре тысячи сто восемьдесят восемь) рублей 00копеек.